□ nájomné vo výške 0,2 €/m2/67,6 m2/28 hod             ( 378,56 € ) 

□ prevádzkové náklady                                                           99  € 

Výška nákladov za celú dobu prenájmu spolu:                               477,56 € 

2. Spôsob úhrady: 

a) Nájomné vo výške 136 € slovom: jednostotridsaťšesť eur za obdobie od 07.10.2024 do 

31.12.2024 uhradí nájomca do 30.11.2024 na účet prenajímateľa PRIMA Banka a.s. číslo 

účtu: SK76 5600 0000 0005 0440 9002 VS: 217312024 

Nájomné vo výške 242,56 € slovom: dvestoštyridsaťdva eur päťdesiatšesť centov za obdobie 

od 1.1.2025 do 16.5.2025 uhradí nájomca do 30.4.2025 na účet prenajímateľa PRIMA Banka 

a.s. číslo účtu:  SK76 5600 0000 0005 0440 9002 VS: 217312024 

a) Prevádzkové náklady  vo výške 36  € slovom: tridsaťšesť eur za obdobie od 07.10.2024 do